COMUNICADO

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim (SAAE), com sede na R. Dr. Artur Cândido

de Almeida, 114 – Nova Mogi, Mogi Mirim – SP, 13800-309, neste ato representado por seu

presidente, Engenheiro Paulo Tarso de Souza, no uso de suas atribuições legais, DÁ PUBLICIDADE

à decisão proferida nos autos do processo 5001441-52.2023.4.03.6127 da 1ª Vara Federal de

São João da Boa Vista, a qual SUSPENDE a previsão de remuneração de R$ 5.167,74 para os

Engenheiros Civis, contida no Edital do Concurso Público n. 01/2023.

O SAAE reitera que a prova para o cargo de Engenheiro Civil ocorrerá normalmente na data

de 04 de junho de 2023.

Mogi Mirim – SP, 03 de junho de 2023.

PAULO TARSO DE SOUZA

Presidente